p̄fat trāsit. Inde dic̄ apostol⁹: Et scientia destruet ⁊ p̄phetia euacuabit. Quare ista euacuabunt: Ex pte enī scim⁹ ⁊ ex pte p̄- p̄phetam⁹: cū aut venerit qd̄ p̄fectū ē: quod ex pte est euacuabit: nisi forte putat cari- tas vestra: qz in illa ciuitate cui dicūt: Col- lauda hierlm̄ dñm: laude deū tuum syon: qm̄ cōfortauit vectes portaz tuaz: iā p̄fir- mat⁹ vectib⁹ ⁊ clausa ciuitate: vñ vt iā pu- dē diximus nemo exit amic⁹: ⁊ quo nemo intrat inimic⁹. Quis codex ibi nobis le- gēdus est: aut tractand⁹ sermo: quēadmo- dū vobis mō tractat⁹. Ideo mō tractat⁹: vt ibi teneat. Iō mō p̄ syllabas diuidit: vt ibi tot⁹ atq; integer cōtēplet. Non tibi deerit v̄bū dei: s̄ tñ nō p̄ lras: nō p̄ sonos: nō p̄ co- dices: nō p̄ lectorē: nō p̄ tractatorē. Quō ergo: Sicut i p̄ncipio erat verbū: ⁊ verbū erat apud deū ⁊ de⁹ erat verbū. Nō enim sic ad nos venit: vt inde discederet: qz i b̄ mūdo erat: ⁊ mūd⁹ p̄ eū fact⁹ est. Tale ver- bū p̄tēplaturū sum⁹. Appetit enī de⁹ deoꝝ in syon. S̄ hoc qm̄: Post pegrinationē fi- nita via: si tñ p̄ finitā viā nō iudici trade- mur: vt iudex mittat in carcerē. S̄ si fini- ta via sic speram⁹ ⁊ optam⁹ ⁊ studem⁹: ad patriā venerim⁹: ibi cōtemplabimur quod semp laudabim⁹. Nec illud deficiet quod nobis p̄sto ē: nec nos q̄ fruemur: nec fasti- diet q̄ māducabit: nec deficiet qd̄ mādu- cabit. Magna illa ⁊ mira cōtēplatio erit. Et quis d̄ illa digne dicet isto tpe cū inter mōtes fluūt aque: Interiz q̄ fluāt aq̄ inter mōtes ⁊ p̄trāseāt: Cū p̄trāseūt aq̄ bibitur in pegrinatiōe: ne siti i via deficiam⁹. Po- tabūt oēs bestie silue. Inde veniūt: de sil- ua collecti estis. Et q̄lis silua: Null⁹ hoim̄ ibi p̄trāsibat: qz null⁹ p̄pha illuc miss⁹ erat. S̄ ad arcā p̄struēdā p̄cisa sūt ligna de sil- uis: inde ligna: inde bestie: ide veniūt: q̄ bi- bite. Potabūt oēs bestie silue. Suscipi- ent onagri i sitim suā. Onagros ma- gnas q̄sdā bestias dicit. Quis enī nesciat onagros dici agrestos asinos: Magnos ergo quosdā dic̄ idomitos. Nullū enī ha- bebāt gētes iugū legi: Cluebāt mlte gētes morib⁹ suis: sup̄ba iactātia vagātes tāq; i deserto. Et oēs q̄dez bestie iste ita: s̄ onagri positi sūt ad significatiōē magnitudinis. Potabūt ⁊ ipi in sitim suā. Fluūt enī ⁊ ille aq̄: inde bibit lep⁹: inde onager: lep⁹ par- uus ⁊ onager magnus: lepus timidus et onager ferus: vterq; inde bibit: sed quisq; in sitim suā. Nō dic̄ aq̄ lepori sufficio: ⁊ repl

lit onagri: neq; hoc dicit onager: accedat lepus: si accesserit rapies: tã fideliter et tẽperate fluit vt sic onagram satiet: ne leporem terreat. Sonat strepit' vocis Tulliane: Cicero legit: aliqs liber e: dialogus ei' est: siue ipsius: siue Platonis: seu cuiuscũq; talii: audiet imperiti: infirmi minoris cordis: q; audet illuc aspirare: Streptus ibi aque et forte turbate: certe tñ tã rapaciter fluentis: vt aial timidũ nõ audeat accedere et bibere. Cui sonuit: In p̃ncipio fecit deus celũ et terrã: et nõ ausus e bibere? Cui sonat psalm' et dicat: multũ est ad me? Ecce nõ qd sonat psalm': certe occulta sunt mysteria: tñ ita sonat: vt et pueros audire delectet: et imperiti accedat ad bibendum: et satiat ructet in psallendo. Bibunt ergo minores bestie et maiores: sed capaci' maiores: q; suscipiunt onagri in sitim suã. Bibat mior qd dictũ est: Curi diligite vxores vras: sicut et christus dilexit ecclesiã: Adulteres viris suis subdite sunt. Bibat minores: Dictũ e aut dño: Licet dimittere vxorem omni ex causa: Prohibuit dñs et dixit nõ licere. Nõ scitis inqt q; de' ab initio masculũ et feminã fecit: Quos de' cõiunxit homo si separet. Beinde addidit: Qui dimiserit vxorẽ suã excepta causa fornicatiõis facit eã mechari: et si aliã duxerit mechaf. Cõfirmavit cõpede: hoc expedit colligato: prius ageret ne ligaret. Alligat' es vxori: ne quesieris solutione: sicut' es ab vxore ne quesieris vxorẽ. Si nõdum es onager: et solut' ab vxore: habes ibi qd et lepus bibas: et si accepis vxorẽ nõ peccasti. Biscipuli aut cũ videret dictũ a dño nõ licere villo nõ pter eã fornicatiõis disungi coniugia: si talis est inquit causa cũ vxore: nõ expedit ducere. Et dñs: nõ oes capiunt verbuz hoc. Nã verũ dicitis: q; si talis est causa cũ vxore: nõ expedit ducere. Sed nõ quid soli onagri bibituri sũt: Nõ omes capiunt verbũ hoc: mlti nõ capiunt. Et q; sunt qui capiunt: Suscipiet onagri in sitim suã. Quid est suscipiet onagri i sitim suã: Qui potest cape capiat. Beinde sequit in confectione sua psalmus. **Sup illos volatilia celi inhabitabit:** Sup quos? Sup onagros: an poti' sup mōtes? Illinc eni sensus iste dirigit: inter mediũ montũ pertransibunt aque: potabunt omnes bestie silue: suscipient onagri in sitim suã: super illos volatilia celi inhabitabũt. Congruentius intelligim' sup mōtes: quia hoc